
UCHWAŁA NR 0007.87.2014
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej dla studentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 173a  ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo
o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. z 2012r. poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska w Czarnem uchwala co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XL/261/10 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 24 marca 2010r. w sprawie zasad 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów (Dz.Urz.Woj. Pom. Nr 80, poz. 1442) wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. O przyznanie stypendium mogą ubiegać się studenci, których dochód 
miesięczny rodziny w przeliczeniu na osobę lub dochód osoby uczącej się nie może być większy niż kwota, 
o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 1456 z późn. zm.)".

2)  w § 5 ust. 2 w pkt. 1 skreśla się wyrazy "jako Przewodniczący Komisji".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czarnem

Adam Leszek Breska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 113


		2015-01-16T15:17:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




